
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  VC Altenbek… S

I II III IV V VI Punkte
14 51 3 11 4 17

25

3
14
25

5
16

6
17

7
18

10
21

11
22

Auszeit

Ende
19:21 B  Telekom Pos… R

I II III IV V VI Punkte
12 9 13 3 5 15

1910
19:24

╳

9
19

2
10

4
13

5
14

7
15

8
18

Auszeit

10:16
15:21

S
A
T
Z

2

Start
19:24 B  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte
12 9 13 3 5 15

257
2:4

12:12
1
11

2
13

5
15

6
16

8
19

10
25

Auszeit

Ende
19:49 A  VC Altenbek… R

I II III IV V VI Punkte
14 51 3 11 4 17

19

╳

11
4
12

5
13

8
14

9
17

10
19

Auszeit

5:5
19:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:52 A  VC Altenbek… S

I II III IV V VI Punkte
14 51 3 11 4 17

25

0
15

2
17

9
18

10
20

13
22

14
25

Auszeit

18:15

Ende
20:14 B  Telekom Pos… R

I II III IV V VI Punkte
12 9 13 3 5 15

18

╳

6
1
8

2
11

3
15

4
16

5
18

Auszeit

2:6
15:20

S
A
T
Z

4

Start
20:17 B  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte
12 9 13 3 5 15

25

2
13

4
14

6
15

7
17

8
22

9
25

Auszeit

17:15

Ende
20:40 A  VC Altenbek… R

I II III IV V VI Punkte
3 11 4 17 14 51

1812 7
17:22 17:22

╳

10
1
11

4
12

5
13

7
17

9
18

Auszeit

10:13
17:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
20:43 B  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte
12 9 13 3 5 15

6

0 2 3 4 5 6 Auszeit

5:7

Ende
21:00 A  VC Altenbek… R

I II III IV V VI Punkte
17 14 51 3 11 4

1112
7:5
9:10

╳

9
1
11

2 5 6 7 Auszeit

9:10
9:12

Wechsel
6:8 B  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte
12 9 13 3 5 15

15

 
12

 
15

    Auszeit

Verbandsliga 4 Männer
Männer

A  VC Altenbeken-Schwaney vs. Telekom Post SV Bielefeld III B
Spiel 57 28.01.2023 19:00 Uhr

Gesamtschule Altenbeken
33184 Altenbeken 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VC Altenbek… 8/14
3 Böddeker, Torben X
4 Galla, Stefan X
7 Ernst, Stefan X

11 Göstenmeier, Tobias X
12 Derksen, Abram X
14 Niggemeyer, Frank X
17 Stelzer, Sebastian X
51 Wilm, Johann X
A  Libero
A  Offizielle
T Simic, Blaz E

C

B  Telekom Pos… 12/14
3 Röttges, Malte X
5 Krüger, Fynn X
7 Wittler, Nico X
9 Thenhausen, Hagen X

10 Figge, Mirco X
11 Timmerhans, Björn T…
12 Nölke, Arnim X
13 Zemke, Bastian X
14 Pumptow, Marc
15 Krömker, Steffen X
18 Grosse, Silvio
19 Keilbart, Tom
B  Libero

19 Keilbart, Tom
B  Offizielle
T Grosse, Silvio

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Licht auf linker Hallenseite, mittlere Lichtbahn defekt. Beide Mannschaften haben 
zugestimmt, das Spiel anzutreten.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  VC Altenbek… Telekom Pos… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 19 0 1 2
2 0 0 19 2 25 25 1 2 0
1 0 1 25 3 22 18 0 0 2
2 2 0 18 4 23 25 1 0 1
2 2 0 11 5 17 15 1 0 1
7 4 2 98 108 102 3 3 6
Start: 19:00 Ende: 21:00 Dauer: 2:00

Sieger: Telekom Post SV Bielefeld III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Koch, Ramona 1
2 Bahr, Linda 2

Schreiber 3
Schr. Czubek, Finja 4

Assist. Bost, Lotte

Dokument erstellt: 28.01.2023 21:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


