

Verbandsliga 4 Männer

Männer

(A) VC Altenbeken-Schwaney vs. Telekom Post SV Bielefeld III (B) Spiel 57

28.01.2023 19:00 Uhr

Gesamtschule Altenbeken 33184 Altenbeken



			S		art :00	A	VC A	ltenbe	k	s		ide :21	В	Telek	om Po	s	R
	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung			14	51	3	11	4	17		12	9	13	3	5	15	
Į į		Spielernr.								25				10			19
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z											19:24]
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	3	5	6	7		11	Auszeit	X	2	4	5	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	14 25	16	17	18	21	22		9 19	10	13	14	15	18	10:16 15:21

S		art :24	В	Telek	om Po	s	s	En 19:	de :49	A	R			
^	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	12	9	13	3	5	15		14	51	3	11	4	17	
Т		7					25							19
Z		2:4												
		12:12												
2	1	2	5_	6	8	10 25)	Auszeit	X ₁	4	5	_	9	10 19	Auszeit
	11	13	15	16	19	25)		11	12	13	14	17	19	5:5 19:22

	_				art :52	A VC Altenbek			s	En 20:	de :14	B Telekom Pos				R	
	A	Aufschlagfolge		ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Startaufstellung		4	14	51	3	11	4	17	0-	12	9	13	3	5	15	4.0
Į,		Spielernr.	П							25							18
ufstellung	Auswechsel- spieler	0-1-1-41	Z														
Ā	,	Spielstand															
		1. 5.	3	0_		9		13	14 25)	Auszeit	Χ̈́	1	2	3	4	5 (≅)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	15	μ,	18	20	22	25)	18:15	О	Ø	11	15	16	π	2:6 15:20

S		art :17	В	Telek	om Po	s	s		de :40	A	R			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
<u> </u>	12	9	13	3	5	15		3	11	4	17	14	51	
							25			12		7		18
Z										17:22		17:22		
1	2	4	6 1 F	7		9	Auszeit	X	1	4	5	7	9 18)	Auszeit
4	13	14	15	17	22	25)	17:15	10	11	12	13	17	18	10:13 17:20

_			S	St: 20:	art :43	B	Telek	om Po	s	S		de :00			R	Wechsel 6:8		B Telekom Pos				S		
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
6	Str	artaufstellung		12	9	13	3	5	15)	17	14	51	3	11	4		12	9	13	3	5	15	
		Spielernr.								6						(12)	11							15
ufstellur	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z													7:5								
Ā		Spieistanu														9:10								
		1. 5.	_	0	2	3	4	5	6	Auszeit	X	1	2	5	6	7	Auszeit		4 F					Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							5:7	9	1					9:10 9:12	12	15					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Licht auf linker Hallenseite, mittlere Lichtbahn defekt. Beide Mannschaften haben zugestimmt, das Spiel anzutreten.

	Ergebnisse											
(A VC Altenbek Telekom Pos B											
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	21	19	0	1	2			
2	2 0 0 19 2 25 25 1 2 0											
1	1 0 1 25 3 22 18 0 0 2											
2	2 2 0 18 4 23 25 1 0 1											
2	2 2 0 11 5 17 15 1 0 1											
7	7 4 2 98 108 102 3 3 6											
St	Start: 19:00 Ende: 21:00 Dauer: 2:00											
Sie	Sieger: Telekom Post SV Bielefeld III3:2											

A	VC Altenbek	8/14	B	Telekom Pos 12	/14
3	Böddeker, Torben	Х	3	©Röttges, Malte	Χ
4	Galla, Stefan	Х	5	Krüger, Fynn	Х
7	Ernst, Stefan	Х	7	Wittler, Nico	Х
11	Göstenmeier, Tobias	Х	9	Thenhausen, Hagen	Х
12	Derksen, Abram	Х	10	Figge, Mirco	Х
14	Niggemeyer, Frank	Х	11	Timmerhans, Björn T	
17	© Stelzer, Sebastian	Х	12	Nölke, Arnim	Х
51	Wilm, Johann	Х	13	Zemke, Bastian	Χ
A	Libero		14	Pumptow, Marc	
\overline{A}) Offizielle		15	Krömker, Steffen	Х
$\frac{2}{7}$	Simic, Blaz	ΙE	18	Grosse, Silvio	
<u>'</u>	Jillio, Diaz		19	Keilbart, Tom	
			$^{\mathbb{B}}$	Libero	
			19	Keilbart, Tom	

(B) Offizielle T Grosse, Silvio

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Koch, Ramona		1					
2	Bahr, Linda		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Czubek, Finja		4					
Assist.	Bost, Lotte							

Dokument erstellt: 28.01.2023 21:03 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de